平成１７年３月１６日

各   位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 佐  藤  敬  司
 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 黒 川 佳 一
 （ＴＥＬ ０３－３６３９－３０１０）

会社分割による神戸支店の分社化一部変更のお知らせ

 当社は、平成１６年１１月１５日付でお知らせしました会社分割による神戸支店の分割化につ

きまして、平成１７年３月１６日開催の取締役会において、分割期日を下記のとおり変更するこ

とを決定し、改めて分割計画書の承認を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．分割の日程

 変更前 変更後

分割計画書承認取締役会 平成１６年１１月１５日 平成１７年 ３月１６日

分割期日 平成１７年 ４月 １日（予定） 平成１７年 ５月 １日（予定）

分割登記 平成１７年 ４月 １日（予定） 平成１７年 ５月 ２日（予定）

２．変更の理由

分割に向けた準備資料の不足により、分割期日の変更を行うものです。

３．その他

本分割の詳細につきましては、平成１６年１１月１５日付「会社分割による神戸支店の分社化

に関するお知らせ」および平成１７年２月２１日付「会社分割による神戸支店の分社化一部変更

のお知らせ」に記載のとおりです。

以  上